
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
 Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

 
 

           
       ПРИКАЗ о/д 
         
 

                              О внесении изменений в ООП 
 в связи с включением в нее Программы воспитания   
 
Во исполнение Федерального закона №304 ФЗ от 31.07.2020г. «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании» в Российской Федерации 
по вопросам воспитания обучающихся», который определяет ключевые 
подходы к содержанию и результатам воспитания и раскрывает механизмы 
организации воспитательной работы в образовательной организации , 
Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации №12 от 
11.12.2020г. «О внесении изменений в некоторые Федеральные 
государственные образовательные стандарты общего образования по 
вопросам воспитания обучающихся», 
 

Приказываю: 
 

1. Внести изменения и включить программу воспитания и план 
воспитательной работы школы: 
1.1. В основную образовательную программу общего образования 

(ООП ООО, ООП НОО, ООП СОО). 
2. Секретарю Степановой И.В., ознакомить педагогических 

работников с данным приказом в срок до 31.08.2021г. 
3. Ответственному за сайт школы Деминой Е.А., разместить приказ на 

официальном сайте школы. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 

                Директор 
 МОУ Шилкинской СОШ № 2    __________   И.В. Щеренко 

 
                С приказом ознакомлены:                 ______     ______________ 
              ______     ______________                   ______     ______________ 
              ______     ______________                   ______     ______________ 

 ______      ______________                  ______    ______________ 
     ______    ______________                  ______    ______________ 
     ______    ______________                  ______    ______________ 
     ______    ______________                  ______    ______________    

               ______     ______________                   ______     ______________ 

Номер 
документа 

Дата 

92/1 20.08.2021 



 
 
 
 

 


		2021-09-28T20:17:30+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна




